
Je nám líto, pokud se nemůžete právě teď dovolat na naši Linku 
důvěry, protože právě hovoříme nebo už skončila její provozní doba
(8.00 – 24.00). Můžete využít následující krizové linky:

TELEFONICKÁ KRIZOVÁ POMOC – kde je bezplatné i samotné 
volání a non stop provozní doba
Linka bezpečí (Sdružení Linky bezpečí): 116 111
Linka pro rodinu a školu (Cesta z krize): 116 000
Linka první psychické pomoci (Cesta z krize): 116 123
Linka pomoci obětem kriminality a domácího násilí (Bílý kruh bezpečí): 116 006
Linka seniorů: 800 157 157

Další:
Linka důvěry Diakonie ČCE: 800 567 567, denně od 9.00 do 20.00, bezplatná

Další  krizové  linky  –  poskytované  zdarma,  resp.  pouze  za  cenu  běžného
telefonického hovoru dle tarifu volajícího, non stop provozní doba:

Centrum krizové pomoci (PN Bohnice): 241 484 149 nebo 777 715 215

Linka důvěry Charita ČR: 516 410 668, 737 234 078

Pražská linka důvěry (Centrum soc. služeb Praha): 222 580 697


